



INDRE FOSEN menighetsblad

Nr 2 2024 7. ÅRGANG

HASSELVIKA
LEKSVIK
RISSA
STADSBYGD
STRANDA
SØR-STJØRNA

*Den blomstertid nå kommer
med lyst og glede stor,
den kjære, lyse sommer
da gress og grøde gror.
Nå rører solens armer
ved alt som før var dødt,
de blide stråler varmer
og alt på ny blir født.*

*Norsk salmebok 2013
nr. 841 vers 1*

Tema: Gravferd

**God
sommer!**

Kontaktinfo

Åpningstider:

Tirsdag, torsdag, fredag 10–14.

Ta gjerne kontakt på telefon for å avtale møte.

Kirkekontoret i Rissa: Tlf. 417 02 470

Kirkekontoret i Leksvik: Tlf. 468 90 952

E-post kirkekontoret: indrefosen@kirken.no

Kirkeverge: Anita Nasset Kristiansen, tlf. 900 66 106

Sokneprest: Cato Halvorsen, tlf. 979 64 555

Sokneprest: Ingunn Aarseth Høivik, tlf. 911 19 529

Sokneprest: Thala Juul Holm, tlf. 908 17 798

Diakon: Inger Marie Falch Løwø, tlf. 948 48 323

Diakonimedarbeider: Ruth Marine Murvold, tlf 901 98 174

Menighetsbladet:

E-post menighetsbladet: menighetsbladet-if@kirken.no

Kontonummer menighetsbladet: 4212.35.32249

VIPPS-nummer menighetsblad: #596670

Redaktør: Elise Tetlimo, tlf. 478 61 883

Takkeannonser i bladet koster kr 200,-.

Annonseteksten sendes til kirkekontoret i Indre Fosen, Rådhusveien 13, 7100 Rissa, leveres på kontoret i Leksvik eller Rissa, eller pr e-post: menighetsbladet-if@kirken.no

Forsidefoto: Elise Tetlimo

Prost i Fosen:

Steinar Leirvik, tlf. 996 90 565

E-post: SL528@kirken.no

prosten.fosen@kirken.no (leses av prost og prostesekretær)

Kontakter for blomsterfondene:

Rein: Konto: 4202.15.74907

Rissa: SpareBank1 Regnskapshuset, tlf. 73 85 48 50

Konto: 4213.30.47640

Stadsbygd: Stadsbygd Sparebank, tlf. 73 85 50 00

Konto: 4336.20.04900 (Senest dagen før)

Hasselvika: Lena Sofie Hammern Sivertsvik, tlf. 986 80 536

Konto: 4213.30.33844

Fines: Beate Rønning Vågen, tlf. 473 88 434

Konto: 4336.17.23431

Frengen: COOP Fevåg, tlf. 975 75 689

Konto: 4336.15.55695

Selnes: Elin Dahlen, tlf. 73 85 39 75 og 994 47 219

Konto: 4336.15.55695

Råkvåg: Coop Råkvåg: tlf. 975 75 634

Konto: 4212.57.11272

Sørfjorden: Hilde Fiksdal, tlf. 476 87 450

Konto: 4212.57.11272

Leksvik: konto 4241.08.51614

Blomsterkort kr 50,- selges hos Extra Leksvik

Stranda: Anne Marie Sæthertrø tlf. 414 31 485

konto 4241.09.82735

Blomsterkort selges hos Coop Prix Vanvikan

Frist for innsending av stoff til neste blad er tirsdag 27.08.2024.

Fra Redaksjonskomiteén

Kjære lesere!

Nå er sommeren her og i hånden holder du nr. 2 i 2024.

I dette nummeret av menighetsbladet er tema: **Gravferd**.

Dette høres kanskje litt mørkt og dystert ut i en lys og fin tid på året. Men veldig mange av henvendelser til ansatte på kirkekontor og kirkegårder på denne tiden av året omfatter spørsmål om nettopp graver/gravferd.

Sokneprest Thala Juul Holm har skrevet andakt på side 3.

Videre finner du info om tema gravferd på side 4. På side 5 får du en sommerhilsen fra kirkevergen og et møte med Inger – Lise Frøseth i «Min salme». Regnskap for blomsterfondene i 2023 er på side 6-7. Fra side 8 får du en oppdatering fra trosopplæringen og andre aktiviteter i menighetene den siste tiden.

Fra side 11 får du en oversikt over alt som skjer i menighetene i sommer og tidlig høst. På side kan du lese nytt fra menighetsrådene. Også denne sommeren er det stor aktivitet på Rein! Se info om dette på side 14 før du fra side 15 kan se bilder av de flotte konfirmantene som har blitt konfirmert i våre kirker denne våren.

I neste nummer er tema: **Misjon**. Send gjerne bidrag til menighetsbladet-if@kirken.no

God sommer fra redaksjonskomiteen!

Påskekonserter i Fjellhallen

Menighetsutvalget i Hasselvika arrangerte påskekonserter 30.mars i Fjellhallen til inntekt for renovering av kirkevegg. Vokalistene Lena Haarberg, Isak Haarberg og Asbjørn Mosleth sammen med organisten Olegs Alohins sto for stemningsfull, fin og variert musikk. Det var full sal og nesten 500 levende lys. Vi sender en stor takk til alle.



F.v. Isak Haarberg, Lena Haarberg, Oleg Alohins og Asbjørn Mosleth. Foto: Tanja Stoum



Tanker på kirkegården. Om livsglede, håp og pågangsmot.

Nå, mens jeg skriver dette, lyser solen gjennom løvet over de fine, fargerike nye blomstene på kirkegårdene våre. De fleste også med storslåtte utsikter over fjord og fjell.

Her, på dette stedet for felles erindring og felles minner, står vidt forskjellige stein og støtter, satt av menneskene her hos oss gjennom lange tider. Her minnes vi om, hvor like vi er. Og hvor forskjellige vi er. Det står gamle, forvitrede stein fra 1800-årene, det ligger glatte blanke stein med navn og årstall, og nye fine minnelunder i tidens stil med navneplater i skinnende messing. Det er innskrifter som rører hjertet: »Hvil i fred», «Vi ses igjen, kjære...», »Elsket og savnet». Alle sammen satt her i kjærlighet. Den siste omsorgen og oppmerksomheten for en vi var glad i. Et sted for å minnes, sørge og takke.

Kirkegårder er erindringssteder. For den enkelte som har mistet, en venn, en mor, far, eller et barn. Men det er også felles erindringssteder. Å gå en tur på kirkegården er også å bli minnet om mennesker, som har levd og hatt sin gang på jorden, som var en del av bygda vår. Noen har man kanskje kjent, andre har man kanskje hørt om. De gikk alle sammen her før oss. De strevde, arbeidet, gledet seg, led, kjempet og elsket, og med seg selv og sitt liv bygde de opp alt det, som ble vårt. Kirkegården er også vårt felles erindringssted. Her minnes vi om fellesskapet vårt gjennom tiden. Vårt bånd med dem, som var her, som er her nå, og de som skal ta over etter oss.

... I won't breathe the bracing air when I'm gone
And I can't even worry 'bout my cares when I'm gone
Won't be asked to do my share when I'm gone
So I guess I'll have to do it while I'm here

And I won't be running from the rain when I'm gone
And I can't even suffer from the pain when I'm gone
Can't say who's to praise and who's to blame when I'm gone
So I guess I'll have to do it while I'm here

...can't be singing louder than the guns when I'm gone
...can't live proud enough to die when I'm gone
So I guess I'll have to do it while I'm here

Phil Ochs, 1965

Velkommen til å slå en sving innom kirkegården din. Det er vakkert og bevegende her – og her får du et fredelig øyeblikk til å kjenne på takknemlighet, ydmykhet, håp, livsglede og pågangsmot.

For litt siden stod årets glade, smilende, festkledde konfirmanter her etter vel overstått konfirmasjon i kirka. Sånn som de har gjort år etter år. Her, på stien opp mot kirka, gikk spente, nervøse, lykkelige brudepar i skiftende tiders bryllupsmote, i bunad eller festdress og sommerbryllupskjole. Her gikk glade, bekymrede, håpefulle og stressede mødre og fedre med neste generasjon i armene mot døpefonten. Og her har bygdas folk gått, en eller få, og ordnet og stellet på gravplassene med kjærlighet, smerte og håp.

For kirkegården er også et håpets sted. Over gravene høres svakt orgelbruset og salmesangen fra alle gudstjenestene og alle de store dagene i kirka. Og ved hver grav er det bedt en bønn: «Herre Jesus Kristus, la denne graven være et håpets sted, i troen på deg, som sto opp fra de døde». Det er jo vår kirkes tro og håp: At kjærligheten og fellesskapet, som er størst av alt, ikke skal brytes. At vi ikke skal nedbøyes av tanker om endeløs adskillelse, sorg og mørke. Men at vi kan leve fritt i troen på, at kjærligheten og fellesskapet skal bli synlig for oss igjen i Guds rike.

Det gir oss frihet og livsmot til å leve med hverandre i våre små og større fellesskaper, og bidra med det, vi hver og en har å by på, i glede, takknemlighet og kjærlighet. Den viljen til livet, og til å bety noe og gjøre en god forskjell mens vi er her, uttrykkes fint, synes jeg, i en gammel Phil Ochs-sang, jeg er glad i.

.. Jeg kan ikke puste inn den gode luften når jeg er borte
Jeg kan ikke bry meg om mitt ansvar når jeg er borte
Jeg blir ikke bedt om å gjøre min del når jeg er borte
*Så jeg tenker jeg må gjøre det
mens jeg lever her*

Jeg kan ikke mer løpe fra regnet når jeg er borte
kan ikke engang kjenne mine smerter når jeg er borte
Kan ikke si hvem som skal ha skryt og hvem ikke
Når jeg er borte
*Så jeg tenker jeg må gjøre det
mens jeg lever her*

...Kan ikke synge høyere enn våpnene
når jeg er borte
...Kan ikke leve stolt nok til å dø når jeg er borte
*Så jeg tenker jeg må gjøre det
mens jeg lever her*

Thala Juul Holm, sokneprest

Hva betyr «fester» for en grav?

Den personen som har det offisielle ansvaret for en grav kalles fester. Dette er ofte noen i avdødes nærmeste familie - ofte den som tar hånd om det praktiske med gravferden. Man blir fester når man signerer festebrevet, altså avtalen med gravplassmyndigheten ved valg av grav. Festerett til grav kan bare innehas av en person og denne personen registreres i et festebrev som igjen blir satt inn i gravregisteret. Kort og godt, den som er registrert som ansvarlig for en grav.

Hva betyr festetid?

Selv om mange tenker det er naturlig at en grav blir stående til «evig tid» så er det slik at graver gjenbrukes. Når man har «festet en grav» så er det en viss tid man har den graven. I utgangspunktet er det 20 år, men det kan i de fleste tilfeller forlenges med 10 år i gangen mot betaling. Når det er gått 90 år siden gravlegging, kan festet ikke fornyes uten etter spesielt samtykke fra kirkelig fellelsråd.

Hvem eier gravminnet/gravsteinen, og må sikre og se til at det står fint på kirkegården?

Det er festeren av det enkelte gravminnet som til enhver tid har ansvar for at gravminnet er forsvarlig sikret. Fellelsrådet har etter lovreglene rett til å legge ned gravminner som ikke er forsvarlig sikret/står så skjevt at de kan brikke. Fellelsrådet har da også rett til å fjerne gravminnet. For å få en fin og trivelig kirkegård, oppfordrer Indre Fosen kirkelige fellelsråd alle til å sjekke sine gravminner når snøen forsvinner. Dersom du ønsker hjelp til å rette gravminner/gravsteiner kan gravplassbetjeningen hjelpe til med dette mot betaling.

Hvem bestemmer hvem som kan gjenbruke en grav og kan slette den?

Festeren har rett til å bestemme hvem som skal gravlegges i graven og forsyne graven med gravminne samt ellers rå over den. (jfr. Gravplassloven)

Fester har også rett til å slette graven. Festeren skal om mulig gis anledning til å fjerne gravminne og lignende innretning fra gravplassen. Det som ikke er fjernet fra gravplassen innen seks måneder etter festets opphør, tilfaller gravplassen.

Hvordan går man frem for å samle flere navn på et gravminne?

Gravplassmyndigheten kan gi tillatelse til at navn på person/personer påføres gravminne på en eksisterende grav eller eksisterende navneplate i navnet minnelund eller urnevegg et annet sted enn der vedkommende er gravlagt (symbolsk flytting). **Navnet må da fjernes fra den opprinnelige plasseringen.** Man kan påføre så mange navn det er plass til på et gravminne. Festeavgiften regulerer kun antall gravsteder (plasser under jorden) og ikke påførte navn på gravminnet. Det må gis tillatelse fra den som fester graven som skal fjernes og fester av grav med det nye gravminnet.

Kan man ha urne i kistegrav?

Ja, man kan sette ned 8 urner i en kistegrav.

Hva er en navnet minnelund?

Navnet minnelund er et gravfelt for urner med felles gravminne (ikke enkeltstående gravminner). Det er nå etablert navnet minnelund på sju av våre elleve kirkegårder, målet er å få et tilbud på alle steder. Disse er kun for urner.

Hva når vi velger askespredning og ikke gravlegging?

Dersom du ønsker at asken din skal spres for vinden, kan du selv søke Statsforvalteren om tillatelse. Også etterlatte kan få tillatelse til å spre aske hvis det blir dokumentert at avdøde ønsket dette. Foreldre kan få tillatelse til å spre asken etter avdøde barn under 18 år.

Askespredning er et alternativ til gravlegging. **Det er ikke mulighet for å få navn og data på et gravminne dersom du velger askespredning.** Det er heller ikke anledning til å dele asken ved at den spres på ulike steder eller ved at en del gravlegges mens en annen del spres for vinden. (Fra nettsiden til Statsforvalteren)

Hva koster det å gravlegges?

Ved dødsfall og kistegravsetting i Indre Fosen kommune gis det anledning til å feste inntil 2 framtidige kiste-graver ved siden av, disse gravene utgjør da et gravsted. Festeavgift for 20 år må betales for disse gravene fra festedato. Den graven som tas i bruk først i gravstedet, er fri for festeavgift i fredningstiden for personer som er bosatt i Indre Fosen kommune ved dødstidspunktet.

For år 2024 er avgiftene slik:

Årlig festeavgift kr 200,- pr. grav. Festeavgift for 10 år: kr 2 000,-. For 20 år: kr 4 000,-.

Tilleggsavgifter for personer som ved dødstidspunkt ikke var bosatt i Indre Fosen kommune:

Gravsettingsavgift kiste:	kr 6 630,-
Gravsettingsavgift for urne:	kr 2 065,-
Leie av kirke:	kr 2 935,-
Leie av organist:	kr 2 280,-
Seremoni ved urnenedsettelse	kr 1 955,-

For personer som er bosatt i Indre Fosen kommune, men som ikke tilhører Den norske kirke, vil avgift for eventuell leie av kirke, organist og seremoni ved urnenedsettelse påløpe. Ved eventuelle spørsmål ang. grav, gravminne og plantefelt o.l. kan kirkevergen eller kirkegårdens betjening kontaktes.



Sommerhilsen fra Kirkevergen

Jeg vil først rette en stor og hjertelig takk til alle dere som stiller på dugnad for at kirkegårdene våre skal se vakre og velstelte ut. Det være seg rakedugnader, planting i krukker og bed, reparasjoner, maling av gjerder og bygg. Mye av dette i blomsterfondenes regi og initiativ. Dette er en stor jobb som betyr mye for besøkende. Til sammen bidrar frivillige med utallige arbeidstimer.

Det er en stor oppgave å holde kirkegårdene våre presentable, det er mange dekar med plen som skal klippes. Vi har også i år leid inn sommerhjelp, og de sammen med våre kirketjenere/ kirkegårdsarbeidere gjør en god jobb for å vedlikeholde våre 9 kirker og 11 gravplasser.

Flere av våre kirkegårder har nå fått etablert navna minnelunder. Den seneste som ble ferdigstilt er på Husby gravplass. Den ble akkurat så fin som planlagt. En stor takk til Pallin AS, Fallmyr Stein & Hage og Prosjektstyring Midt AS for samarbeidet. Den neste minnelunden som er under planlegging, blir på Fines kirkegård.



Minnelund på Husby

En stor og varm takk også til dere frivillige som stiller opp gjennom hele året som blant annet klokkere, kirkeverter, serverer kirkekaffe, deltar i barne- og ungdomsarbeid og møter folk slik at de får en fin opplevelse i kirkene.

Jeg ønsker dere alle en riktig god sommer!

Anita Nasset Kristiansen, Kirkeverge



Min salme

Teksten til denne sangen traff meg mitt i hjertet da jeg hørte den for første gang i farfars begravelse.

Inger – Lise Frøseth

Gje meg handa di, ven



Gje meg handa di ven når det kveldnar
Det blir mørkt og me treng ei hand
La dei ljose og vennlege tankar
Fylgje oss inn i draumars land
Lat varmen frå ein som er glad i deg
Tenne stjerner i myrkaste natt
Gje meg handa di ven
Når det kveldar
Det blir mørkt og me treng ei hand

Varme tankar og hender som trøystar
Er som sol over frosen jord
Kjenne varmen frå ein som er nær deg
Gjev langt meire enn store ord
Lat varmen frå ein som er glad i deg
Tenne stjerner i mørkaste natt
Gje meg handa di ven når det kveldar
Det blir mørkt og me treng ei hand

T: Sondre Bratland 1988;

M: Folketone fra Irland;

S: John Bell 2005



Dette er en sang som Sondre Bratland ga ut i 1988. Den brukes mye ved gravferd og vigsel. Det er en trøstende tekst, som oppfordrer til å søke hjelp hos Gud så vel som hos hverandre. Melodien er den irske folkesangen «Down by the Salley Gardens» med opphav på 1600-tallet.

Kilde:

Salmedatabasen - Ressursbanken, Den norske kirke (kirken.no)

Gje meg handa di, ven – Wikipedia

Regnskap Blomsterfond

Indre Stjørna Blomsterfond - regnskap 2023

Driftsregnskap

Konto	Konto (T)	Beløp
302000	Lønn til vikarer	1 493,33
309900	Arbeidsgiveravgift	158,29
312000	Diverse materiell/utgifter	7 097,04
312001	Blomster plantedag	26 044,24
320012	Redskap og verktøy	11 463,77
323000	Vedlikehold	37 637,60
327000	Andre tjenester	10 000,00
342900	Merverdiavgift	20 386,32
372900	Komp for mva	-20 386,32
387000	Tilskudd/gaver fra andre	-37 110,00
390010	Renter av bankinnskudd	-10 538,00
395000	Bruk av bundne fond	-46 246,27
		0,00

Balanseregnskap

IB	Indre Stjørna Blomsterfond	-195 372,42
	Dekning underskudd 2023	46 246,27
UB	Indre Stjørna Blomsterfond	-149 126,15

Fines Blomsterfond - regnskap 2023

Driftsregnskap

Konto	Konto (T)	Beløp
312000	Diverse materiell/utstyr	2 371,36
313000	Bankgebyr	4,00
342900	Merverdiavgift	592,84
372900	Komp for mva	-592,84
387000	Tilskudd/gaver fra andre	-1 250,00
390010	Renter av bankinnskudd	-19,76
395000	Bruk av bundne fond	-1 105,60
		0,00

Balanseregnskap

IB	Fines kirke Blomsterfond	-37 876,22
	Dekning underskudd 2023	1 105,60
UB	Fines kirke Blomsterfond	-36 770,62

Stadsbygd Blomsterfond - regnskap 2023

Driftsregnskap

Konto	Konto (T)	Beløp
312000	Diverse materiell/utgifter	9 662,53
312001	Blomster plantedag	6 240,00
313000	Bankgebyr	4,00
320011	Inventar og utstyr	3 418,60
342900	Merverdiavgift	4 802,71
347000	Tilskudd/gaver til andre	150 000,00
372900	Komp for mva	-4 802,71
387000	Tilskudd/gaver fra andre	-19 050,00
390010	Renter av bankinnskudd	-112,74
395000	Bruk av bundne fond	-150 162,39
		0,00

Balanseregnskap

IB	Stadsbygd kirke Blomsterfond	-394 139,23
	Dekning underskudd 2023	150 162,39
UB	Stadsbygd kirke Blomsterfond	-243 976,84

Fregen Blomsterfond - regnskap 2023

Driftsregnskap

Konto	Konto (T)	Beløp
312000	Diverse materiell/utgifter	11 552,97
312001	Blomster plantedag	4 768,00
313000	Bankgebyr	12,00
320011	Inventar og utstyr	8 247,20
323000	Vedlikehold	3 777,98
342900	Merverdiavgift	6 912,31
372900	Komp for mva	-6 912,31
387000	Tilskudd/gaver fra andre	-27 500,00
390010	Renter på bankinnskudd	-113,49
369500	Bruk av bundne fond	-744,66
		-0,00

Balanseregnskap

IB	Fregen Blomsterfond	-201 930,64
	Dekning underskudd 2023	744,66
UB	Fregen Blomsterfond	-201 185,98

Rissa Blomsterfond - regnskap 2023

Driftsregnskap

Konto	Konto (T)	Beløp
312000	Diverse materiell/utgifter	13 452,06
314000	Anninse	2 460,80
319501	Gebyrer	529,77
327000	Andre tjenester	13 718,99
342900	Merverdiavgift	7 359,61
355000	Avsetninger til bundne fond	68 331,38
372900	Komp for mva	-7 359,61
387000	Tilskudd/gaver fra andre	-86 425,00
390010	Renter av bankinnskudd	-12 068,00
		0,00

Balanseregnskap

IB	Rissa kirke Blomsterfond	-207797,07
	Avsatt overskudd 2023	-68331,38
UB	Rissa kirke Blomsterfond	-276 128,45

Hasselvika Blomsterfond - regnskap 2023

Driftsregnskap

Konto	Konto (T)	Beløp
312000	Diverse materiell/utgifter	3 505,18
312001	Blomster plantedag	5 110,00
342900	Merverdiavgift	2 125,82
372900	Komp for mva	-2 125,82
387000	Tilskudd/gaver fra andre	-800,00
390010	Renter av bankinnskudd	-7 486,00
395000	Bruk av bundne fond	-329,18
		0,00

Balanseregnskap

IB	Hasselvika kirke Blomsterfond	-146 661,45
	Dekning underskudd 2023	329,18
UB	Hasselvika kirke Blomsterfond	-146 332,27

Rein Blomsterfond - regnskap 2023

Driftsregnskap

Konto	Konto (T)	Beløp
312000	Diverse materiell/utgifter	452,00
312001	Blomster plantedag	2 820,00
342900	Merverdiavgift	818,00
355000	Avsetning til bundne fond	43 842,00
372900	Komp for mva	-818,00
387000	Tilskudd/gaver fra andre	-36 826,00
390010	Renter av bankinnskudd	-10 288,00
		0,00

Balanseregnskap

IB	Rein kirke Blomsterfond	-197 826,02
	Avsatt overskudd 2022	-43 842,00
UB	Rein kirke Blomsterfond	-241 668,02



Barnas påskefest

1. søndag etter påskedag feirer vi barnas påskefest i Rissa kirke. I år hadde Super-Tirsdagsbarna malt et påkehjul sammen. SuperTirsdag deltok aktivt i gudstjenesten hvor påkehjulet var med i prekenen.



Barnas påskefest



Spennede med flyteblomster



Korset pyntes med blomster



Utdeling av 6-årsbok i Stranda kirke

Utdeling av 6-årsbok i Leksvik kirke



Overnatting med 5. klasse
i Leksvik kirke.



6. mai var det avslutning i Barnelaget i Vestvikfjæra. Barnelaget har hatt 9 samlinger denne våren. På avslutningen var de 28 stykker som koste seg med pizza, kaffe og kaker. Noen tok også en badetur på den fine varme vårdagen.

Hasselvika barnelag har avslutning

Foto: Helena Sørensen



Griller marshmallows i fjæra

Noen av barna badet i finværet



Noen av de mange aktivitetene i år

Kulturkveld i Hasselvika kirke

Den 6. mai ble det invitert til kulturkveld med prost Steinar Leirvik og artist Børge Rømme i Hasselvika kirke. Vi var så heldige å få med også Becca Rømme som var med å synge i kirka. Ekteparet bød på et variert musikkprogram der de fremførte noe i duett og noe solo. Publikum var også så heldige å få høre noen nye musikkgodbiter fra låtskriver selv. Steinar prost og musiker Børge hadde en fin samtale som inviterte til refleksjon hos publikum.

Det ble snakket om egne erfaringer og opplevelser rundt den kristne tro. Det var et storfornøyd publikum som forlot kirka når kulturkvelden kom til en slutt. Overskuddet for kvelden gikk til restaurering av kirkeveggen i Hasselvika kirke. En stor takk til prost Steinar Leirvik, Børge og Becca Rømme som donerte ekstra til restaureringsprosjektet.



F.v. Børge Rømme og Steinar Leirvik
Foto: Anne M. Lindgaard



F.v. Becca Rømme, Børge Rømme og Steinar Leirvik.
Foto: Kristina Lindgaard

Vårkonsert barnekoret YES

Fredag 3. mai arrangerte barnekoret YES vårkonsert på Leksvik Forsamlingshus. Tema for konserten var de fire elementene «Jord, Ild, Luft og Vann». Repertoaret var bredt, fra barneviser som «Ro, ro min båt», «Lys og Varme» av Åge Aleksandersen, til «Smoke on the water» av Deep Purple.

Barnekoret har siste semester hatt mellom 12 – 15 sangere. På vårkonserten hadde de fått ganske frie tøyler til å få bestemme sangutvalget selv, noe som vi merket av å se på ekte sangglede framme på podiet. Noen av barna opptrer med solosang eller duett. Sangen ble trygt ledet av Beathe Hovstein. En av kormedlemmene, Sigurd Myrabakk, spilte el-gitar sammen med bandet på «Smoke on the water».

Barnekoret YES er spesielt heldige som har eminente musikere med seg på laget. Knut Landsem trakterer tangentene, og er musikalsk leder. Med seg har han Martin Sand på bassgitar, Helge Saghaug gitar, Patrick Saghaug trommer. Borgar Berg hjalp til med å styre lyden, og gledet publikum med en gjesteopptreden med saksofon på «Lys og Varme».

I pausen var det loddsalg og matsalg. Inntekten går til utvikling og drift av koret.

Kjenner du noen barn fra 4. klasse som ville hatt glede av å være med i barnekoret YES, så tips dem om denne fine fritidsaktiviteten som finnes i Leksvik. De har øvelse annen hver mandag, og boller og saft blir servert i pausen.

YES ble startet i 2009, og har etter hvert fått godt innarbeidet årshjul. Om høsten er de på korhelg på Laberget Leirsted i Skogn. Julekonsert 1. søndag i advent. Sang i kirka på julaften. Vårkonsert i mai. Tur til Pirbadet som avslutning. YES har også deltatt på Geitrock og andre arrangementer i Leksvik. Det er ingen medlemskontingent, og derfor er julekonserten og vårkonserten viktige inntektskilder for koret.

Tekst og foto: Aud-Torunn Balvold



Hva skjer i menighetene

Dato	Tid	Arrangement	Sted
18. juni	19:30-21:00	Te på Tirsdag	Rissa kirke
26. juni	19:00	"Toner fra Leksvik" Musikk skrevet og fremført av Leksværingene. Medvirkende: Ingunn Sørli Øksnes, Arnstein Killingberg, Helge Saghaug og Marte Sørli Nøstum. Gratis inngang- kollekt ved utgangen til kirke- musikalsk arbeid.	Leksvik kirke
27. juni	12:00-16:00	Åpen kirke	Ramsvik kirke
6. juli	12:00-15:00	Åpen kirke	Hindrem stavkirke
7. juli	12:00-15:00	Åpen kirke	Hindrem stavkirke
7. juli	14:00	Utegudstjeneste i den nyoppførte gapahuken i boligfeltet Hybo. Gapahuken ble satt opp som en del av bolystiltakene i kommunen. Det er en fin sti hele veien opp, som starter i Hyllskarveien. Der er det også mulighet for parkering langs veien.	Hybo gapahuk, Hasselvika
11. juli	12:00-16:00	Åpen kirke	Ramsvik kirke
13. juli		Hasselvikadagen I år vil Hasselvika kirke ha en stand med aktiviteter hvor overskuddet vil gå til restaureringsprosjektet av den ene kirkeveggen. Restaureringen av veggene i Hasselvika kirke har eget kontonummer for donasjoner: kontonummer 4336 18 59147.	Hasselvika
13. juli	12:00-15:00	Åpen kirke	Hindrem stavkirke
14. juli	12:00-15:00	Åpen kirke	Hindrem stavkirke
18. juli	12:00-16:00	Åpen kirke	Ramsvik kirke
20. juli	12:00-15:00	Åpen kirke	Hindrem stavkirke
21. juli	12:00-15:00	Åpen kirke	Hindrem stavkirke
25. juli	12:00-16:00	Åpen kirke	Ramsvik kirke
27. juli	12:00-15:00	Åpen kirke	Hindrem stavkirke
28. juli	12:00-15:00	Åpen kirke	Hindrem stavkirke
13. august	11:30-12:30	Andakt	Rissa sykehjem
17. august	10:00-15:00	Kjerketelt på Rissamartnan	Rissa sentrum
18. august	11:00	Vandregudstjeneste langs kulturminneløypa på Selnes. Vel møtt!	Selnes Parkering etter anvisning.
18. august	18:00	Sommerkonsert Medvirkende: Børge Rømme, Anne Sjøbakk, Anastasiia Dubinets, Yvonne Broteng og Adrian Bruland. Gratis inngang- frivillig gave til stavkirka ved utgang. Forfriskninger på kirkebakken etter konserten.	Hindrem stavkirke
27. august	13:00-14:00	Andakt	Rissa sykehjem
27. august	16:30-18:00	Hyggestund	Lindegård
28. august	11:00-13:00	Hyggetreff	Stranda menighetshus
29. august	11:00-12:00	Sangandakt	Stadsbygd omsorgssone
2. september	17:30-19:00	Hasselvika barnelag. For barn i alle aldre. Kreative verksted, andakt og kveldsmat	Fevåg/Hasselvika skole
3. september	11:30-12:30	Andakt	Råkvåg eldresenter

Hva skjer i menighetene

3. september	17:30-19:00	Leksvik barneklubb. Opptatt etter sommeren. For barn i alle aldre. Facebook: Leksvik barneklubb	Våttåhaugen
3. september	17:30-19:30	SuperTirsdag for barn fra 6-år Kreativ-lek-sang-andakt	Rissa kirke
6. september	18:00-23:00	Stjørna Fritidsklubb 5.-7. klasse kl. 18-20 8. klasse – 18 år kl. 20-23	Stjørna Fritidsklubb
8. september	11:00	Sangandakt	Helsetunet, Leksvik
8. september	11:00	Myran Søndagskole	Myran misjonshus
10. september	11:00	Babysang	Rissa kirke
10. september	17:30-18:30	Barnesang For barn fra 1-6 år	Rissa kirke
12. september	17:30-19:30	Kveldsmat i Ramsvik. For folk i alle aldre. Baby-sang kl. 17:30	Ramsvik kirke
16. september	17:30- 19:00	Hasselvika barnelag. For barn i alle aldre. Kreativt verksted, andakt og kveldsmat	Fevåg/Hasselvika skole
17. september	17:30-19:00	Leksvik barneklubb For barn i alle aldre Facebook: Leksvik barneklubb	Leksvik forsamlingshus
17. september	19:30-21:00	Te på Tirsdag	Rissa kirke
19. september	19:00	Torsdagsmøte Tale ved Inger Britt Rødberg	Fissa misjonshus
20. september	20:00-23:30	TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. Facebook: TRÆKK ungdomsklubb	Leksvik forsamlingshus
20. september	18:00-23:00	Stjørna Fritidsklubb 5.-7. klasse kl. 18-20 8. klasse – 18 år kl. 20-23	Stjørna Fritidsklubb
22. september	18:00	SYNG FOR HERREN HELE FOSEN Velkommen til felles sangmøte! Kaffesalg fra kl. 17:00. Einar Strøm har en apell. Medvirkende blir Musikkoret Håp, Leksvikkaran og Liv og Tor-Odd Ulvin. Et fellesarrangement på tvers av kommunegrensene og tilhørighet ellers!	Å aktivitetshus (BlackBoxen) Åfjord
24. september	11:00	Babysang	Rissa kirke
24. september	13:00-14:00	Andakt	Rissa sykehjem
24. september	16:30-18:00	Hyggestund	Lindegård
24. september	17:00-19:00	Kirkemiddag. Åpen for alle, påmelding innen kl. 12. til 93644923	Rissa kirke
25. september	11:00-13:00	Hyggetreff	Stranda menighetshus
26. september	11:00-12:00	Sangandakt	Stadsbygd omsorgssone
30. september	17:30- 19:00	Hasselvika barnelag. For barn i alle aldre. Kreativt verksted, andakt og kveldsmat	Fevåg/Hasselvika skole
1. oktober	17:30-19:00	Leksvik barneklubb For barn i alle aldre Facebook: Leksvik barneklubb	Leksvik forsamlingshus
1. oktober	17:30-19:30	SuperTirsdag for barn fra 6-år Kreativ-lek-sang-andakt	Rissa kirke
2. oktober	20:00	Filmonsday hos Jan Erik og Anne	Øvre Fallet 4

Hva skjer i menighetene

4. oktober	20:00-23:30	TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. <i>Facebook: TRÆKK ungdomsklubb</i>	Leksvik forsamlingshus
4. oktober	18:00-23:00	Stjørna Fritidsklubb 5.-7. klasse kl. 18-20 8. klasse – 18 år kl. 20-23	Stjørna Fritidsklubb

Babysang i Leksvik: Følg med på Facebook «*Babysang i Leksvik*» for oppstart etter sommeren.

Sommeråpent i stavkirka

Hindrem stavkirke er åpen for omvisning kl. 12-15 hver lørdag og søndag i juli. Ellers etter avtale. Velkommen til å ta kontakt på tlf. 958 21 376 eller 993 08 376.



Nytt fra menighetsrådene

Vi i Rissa felles menighetsråd er ferdig med årsmelding for 2023. Det er en innholdsrik årsmelding, med masse informasjon om hva som har skjedd i de ulike soknene. Vi må også takke styret i Sunde misjonshus som har gitt oss en gave på 200 000. Gaven kommer etter at huset er solgt og husforeningen avviklet. Pengene skal brukes til leirstøtte, og menighetsrådet skal utarbeide retningslinjer for hvem som kan søke og få støtte til leiropphold.
*Jens Ola Nyheim,
Leder Rissa felles menighetsråd*

Leksvik menighetsråd har vi hatt mange små og store saker til behandling i vår. En viktig sak var valg av nytt styre til Haldis Marie og Leif Gravens stiftelse. Stiftelsen, som ble opprettet i 2019, har som formål å bidra til at Leksvik kirke fremstår og utvikles i tråd med menighetens ønsker og behov. Menighetsrådet har også idémildret litt om hva menighetens ønsker og behov er og

kommer til å være fremover, og hva som eventuelt kan gjøres for å oppfylle dem i størst mulig grad.

Ellers har vi arrangert fest for konfirmandene med pizza og tilbakeblikk på året med konfirmantundervisning. 17. mai arrangerte vi tradisjonell 17. mai-fest på Forsamlingshuset med tale for dagen ved Svein Isaksen og sang ved Gammelkoret fra Strandheim, et ganske spesielt kor der halvparten av medlemmene har passert 90 år! Det ble ei trivelig stund og en fin avrundning av nasjonaldagen.
*Camilla Bergffjord,
Leder Leksvik menighetsråd*

Stranda menighetsråd har på siste møte hatt en gjennomgang av menighetens diakoniplan. Gjennomgangen var slik at både menighetsrådet og vår nye diakonmedarbeider skulle få bli ennå bedre kjent med det diakonale arbeidet i menigheten. Noen små justeringer ble gjort blant annet i blomsterhilsning av runde bursdager for menighetens eldste. Menighetsrådet kommer i år også til å ta en

gjennomgang av menighetens Trosopplæringsplan, dette sammen med trosopplærere.

Tidligere i vår fikk menighetsrådet overlevert den siste av to rapporter vi har fått utarbeidet angående Stranda menighetshus. Det er Indre Fosen kommune som står oppført som hjemmelshaver av Stranda Menighetshuset, mens alle andre kirkeligbygg er eiet av menigheten. Stranda menighetsråd ser for seg at Menighetshuset vil bli overført til Stranda menighet når Indre Fosen kommune får en avklaring om hvordan det blir med lokaliseringene av Vanvikan Barnehage. Vanvikan Barnehage er som kjent lokalisert i to forskjellige bygg. Stranda menighetshuset er andre byggetrinn av Stranda kirke, det vil derfor være naturlig at menighetshuset i fremtiden er eid av Stranda menighet. Menigheten savner Cato prest og håper at han snart kommer tilbake i prestedtjenesten.
*Jon Normann Tviberg,
Leder Stranda menighetsråd*

Sommer på Rein

Velkommen til Rein kirke som Johan Bojer ga til bygda og til historiske Reins kloster.



Guiding på Reins kloster og i Rein kirke hver dag (mandag stengt) fra kl. 11:00 – 15:00.

Hver dag møter du våre flotte ungdomsguider som viser deg både kirke og kloster. For barna er det ulike aktiviteter. Hva med å ta med hele familien på symboljakt i kirka, male våpenskjold eller lære om Fortimus?

Ønskes det guiding av større grupper utenom åpningstid, ta kontakt med **Kystpilegrimsleias venner på 936 44 923**

Familieaktiviteter og guider i roller

Velkommen til klosterkaffe med salg av vafler, kaffe og saft. Møt våre guider i ulike roller, som steinhuggere, prinsesse, nonner og mange andre.

For familier vil det være muligheter til ulike aktiviteter, som skjoldmaling, steinhugging, arkeologiske utgravninger m.m.

Søndag fra 11:00- 15:00 på disse datoene:

23. juni 12:00-15:00

7. juli, 21. juli, 4. aug, og 18.aug kl. 11:00-15:00



Verdiselias og feiring av landslova lørdag 27. juli

Verdiåret 2024 markerer at det er 1000 år siden Olav den hellige innførte kristenretten på Moster og 750 år siden Magnus Lagabøte formet landsloven vår.



Verdiseilas

Vi markerer Verdiåret på Rein ved å ta i mot båten med biskoper, preses i den norske kirke og andre deltakere som kommer til Rein **27. juli kl. 11.**

Program (Mer info på plakater og sosiale medier)

Kl. 11:00 Pilegrimsvandring fra Kvithyll til Rein kl. 11.00.

Kl. 12:30 Musikk i Rein kirke.

Kl. 13.15 Pilegrimsvandring fra Stadsbygd kirke til museet Kystens Arv.

Landslovmarkering

Are Sende Osen og Øystein Ekroll forteller om både Hertug Skule, Magnus Lagabøte og landslova i løpet av ettermiddagen. Mer info kommer på plakater og i sosiale medier.



Hasselvika



Konfirmanter Hasselvika kirke lørdag 11. mai 2024

Foran f.v.: Menighetspedagog Margareth Solli Askjemshalten, Tea Wean, Sophia Violet Sørensen, prest Ingunn Aarseth Høivik

Bak f.v.: Tord Røsjø Almaas, Steinar Tobias Hassel, Julia Sannan, Sander Elias Sjøbakk, Eirik Selven

Leksvik



Konfirmanter Leksvik kirke 1. og 2. juni 2024

1. rad f.v.: Menighetspedagog Elise Tetlimo, Ada Sjonbotn, Linnea Lindgjerdet, Milla Ariel Hummel, Leila Johansen Lian, prost Steinar Leirvik

2. rad f.v.: Eric Evenrud Gangstad, Ada Nathalie Asp, Linnea Holtborg Landsem, Milla Sofie Vågen, Emma Alice Elverum Hagen, Hedda Rosvoldaune, Mariel Sandø, Silje Maddelene Lorentzen, Tony Renè Eide

3. rad f.v.: Brian Lian Kopreitgrind, Karl Ludvik Waterloo Killingberg, Theodor Knappe-Kjørsvik, Simen Marcus Aalberg Saltvik, Nikolai Waade Kjørsvik, John Sigurd Aune

4. rad f.v.: Christian Nyborg Tømmerdal, Arian Næss Lian, Vetle Ramdal Farbu

Foto: Tetlimo Foto

KONFIRMANTER 2024

Ramsvik



Konfirmanter Ramsvik kirke 12. mai 2024

Foran f.v.: Menighetspedagog Margareth Solli Askjemshalten, Marcus Frandsen, Vebjørn Sønnderengen Bjørkvik, prest Thala Juul Holm

Bak f.v.: Henrik Refsnes Løvseth, Samuel Hårstadstrand, Odin Bugten Aune

Rissa



Konfirmanter Rissa kirke 4. og 5. mai 2024

1.rad f.v.: Ellen Kvitland, Leona Leistad Meyer, Mathilde Meyer, Vilja Marie Aune Wiggen, Susanne Berge Neverdal, Emma Marie Sand, Emilie Kobberød Berg

2.rad f.v.: Kristine Asora Mathilassi Moe, Leah Jonette Sand, Mia Hulvand, Linde Dahl, Maria Dyrendahl Dahlen, Mathea Mevold Jakobsen, Anna Moen Wesche, Andrea Grinnen Aasan, Ada Elena Denstadli, Blessed Eiah Rosendal

3.rad f.v.: Martin Leander Rokseth, Petter Skånøy Storsve, Oliver Sand, Emil Aleksander Ellingsen Trondstadhagen, Martin Fissum Dalen, Martin Andre Forsell, Filip Kristoffer Eriksen, Daniel Årli-Pedersen, Lucas Lindstrøm Håve, prest Ingunn Aarseth Høivik

4.rad f.v.: Emil Dahle Borstad, Eirik Dahle Borstad, Julian Lindstrøm Håve, Morten Trøen, Aksel Åsheim Wåbenø, Dag Jøran Helseth

Stranda



Konfirmanter Stranda kirke 26. mai 2024

- 1.rad f.v.: Menighetspedagog Margareth Solli Askjemshalten, Mia Marie Dyrendahl, Annika Kobberød, Cilje Mueanwacha Johannessen, Celine Skevik Andreassen, prost Steinar Leirvik
- 2.rad f.v.: Johan Lucas Ness Storsve, Elias Buaune, Kristian Balstad, Maja Sjømark Rødsjø, David Tømmerdal Saghaug, Simen Aleksander Roten, Kristoffer Amandus Lyng
- 3.rad f.v.: Noah Brandli Høgnes, Elias Richter Hovde, Nicolai Malum Sunde, Noa Emilian Kopreitan Balstad

Stadsbygd



Konfirmanter Stadsbygd kirke 18. og 19. mai 2024

- 1.rad f.v.: Alma Rønningen, Ingrid Stordahl Foss, Nina Kilen, Prest Thala Juul Holm, Anne Marit Grø Rein, Selma Skjønhaug Andresen, Sandra Langås Buan
- 2.rad f.v.: Oda Johanne Tørstad Rokseth, Maria Curativo Setra, Greta Johanne Rathe, Malin Pedersen, Aurora Kilsti-Hermstad, Sofia Holten, Sara Victoria Buan Berg, Ronja Fenstad, Unni Stordahl Foss, Ingeborg Vårum Dahle
- 3.rad f.v.: Menighetspedagog Margareth Solli Askjemshalten, Heine Elias Fenstad, Karianne Tørstad, Kristian Grønning Myren Frøseth, Linnea Monsen, Noah Leander Hønsvik, Petter Hellesvik
- 4.rad f.v.: Marcus Andre Skånøy, Håkon Grønning, Gøran Leander Grøtting Helseth, Inge Raaken Bjørvik

Foto: Tetlimo Foto

KONFIRMANTER 2024



Fines kirke

Ingen hendelser

Frengen kirke

Begravelser/bisettelser:

11.04.24 Einar Olai Dahlen f.1996

Hasselvika kirke

Begravelser/bisettelser:

16.02.24 Klara Bue f.1927

15.03.24 Alf Jostein Næbb f.1951

Leksvik kirke

Dåp:

25.02.24 Peder Bjørnebo

03.03.24 Ellinor Klefsåsvold Sætre

17.03.24 Lukas Meinhardt Overrein

17.03.24 Ivar Skarsaune

Begravelser/bisettelser:

01.03.24 Aud Irene Bjørhusdal, f.1939

15.03.24 Borgny Lerstad, f.1926

27.03.24 Borgny Alvine Ramdahl, f.1929

02.05.24 Tove Kristin Hagen, f.1964

08.05.24 Klara Nikoline Buhaug, f.1930

Ramsvik kirke

Begravelser/bisettelser:

14.02.24 Harry Adolf Dypvik f.1948

28.02.24 Odd Edvard Dybvik f.1934

10.04.24 Jorun Julianne Børø Sagmyr f.1935

Rein kirke

Dåp:

21.04.24 Vetle Jota

Begravelser/bisettelser:

07.02.24 Kristin Anhanger f.1966

26.03.24 Guri Ovedie Vemundstad Hovde f.1952

10.05.24 Gerd Irene Aaslund f.1941



Rissa kirke

Dåp:

03.03.24 Helle Gutteberg Sandøy

03.03.24 Osvald Skei Simonsen

Begravelser/bisettelser:

14.02.24 Elsa Synnøve Denstad f.1938

26.03.24 Einar Rokseth f.1942

03.05.24 Inger Sve f.1949

Stadsbygd kirke

Dåp:

25.02.24 Ole Henrik Askjemshalten Belling

25.02.24 Selma Dyrendalsli

31.03.24 Håkon Grønning

18.05.24 Avon Storsve Nyberg

Begravelser/bisettelser:

23.02.24 Erna Johanne Langmo f.1930

08.03.24 Kristoffer Askjem f.1940

22.03.24 Solveig Nelly Lillemark f.1941

17.04.24 Morten Vikan f.1973

21.05.24 Zofia Szulc f.1956

Stranda kirke

Begravelser/bisettelser:

16.02.24 Egil Mærk, f.1972, gravlagt Hindrem

06.03.24 Margit Ingeborg Lyshaug, f.1937

03.05.24 Dagfinn Tømmerdal, f.1948, gravlagt Hindrem

05.01.24 Karl Thoralf Farbu, f.1951, gravlagt Breilia

07.02.24 Øyvind Andresen Falkfjell, f.1955

Hindrem stavkirke

Dåp:

03.09.23 Simon Alstad Wollnick

07.04.24 Marius Stavseth





Takkeannonser

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, gaver til Demensforskning, blomsterhilsner og omtanke ved vår kjære mamma **Aud Irene Bjørhusdal** (f.Dretvik) sin bortgang og begravelse.

Familien

Hjertelig takk for all vennlig oppmerksomhet og deltakelse ved vår kjære **Margit Ingeborg Lyshaug** sin bortgang og begravelse.

Familien

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse og omtanke ved vår kjære pappa **Morten Rygh** sin bortgang og bisettelse. Tusen takk for gaver til kreftfondet og fine minneord og tente lys på minnesiden. Takk til alle som bidro til at pappa fikk en trygg og verdig avslutning på livet.

Siv, Frank, Venke og Laila m/familier.

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, blomster, hilsener og minnegave til Rissa Sanitetsforening ved vår mor, **Elsa Synnøve Denstad** sin bortgang. Vi ønsker spesielt å takke Jan Åge Rennan, og Asbjørn Mosleth for fin sang i kirka.

Brit Inger og Jorunn m/familier

Takk for alle hilsninger, gjennom blomster, minnesider og håndtrykk, ved vår mor **BORGNY LERSTAD** sin bortgang og begravelse.

Takk for pengegavene som går til demensforskning.

Borgar, Jostein og Nanny

Tusen takk for minnegaver gitt til Rissa Sanitetsforening i forbindelse med Britt Almås, Brynhild Dyrendahl, Lillian Årøy, Marie Dybdahl, Jenny Sand, Anna Kristine Berg og Anne Brit Vandbakk sin begravelse.

Styret i Rissa Sanitetsforening

Vi takker for minnegaver gitt i forbindelse med vårt æresmedlem Erna Langmos bortgang.

Stadsbygd sanitetsforening

Hjertelig takk for blomsterhilsninger og all omtanke og deltagelse i vår kjære **Einar Rokseth** sin bortgang og begravelse.

Tusen takk for minnegaver til Kirkens Nødhjelp og Rissa Blomsterfond.

Takk til Asbjørn Moslet for fin sang i kirken. Takk til personalet ved Rissa Sykehjem, avd. Svanen og hjemmesykepleien på Stadsbygd for god pleie. Og takk til Jan Åge Rennan for god hjelp.

Oddmund og Dagrun m/fam

Asbjørn og Mary m/fam

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, blomster og minnegaver til Stadsbygd Sanitetsforening ved **Erna Johanne Langmo** sin begravelse. Takk til Thala, Oleg og Jan Åge for en god og verdig begravelse. Takk til Børge og Aud Rømme for fin og rørende sang i kirka og ved minnestunden.

Elin og Arne med familier.

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, deltagelse, blomster og gaver i forbindelse med vår kjære far **Dagfinn Tømmerdal** sin bortgang og begravelse.

Takk til Leksvik sykeheim for god pleie og omsorg mens han bodde der.

Dag Kennet og Lill Katrin med familier

Takk for alle blomster, gaver og hilsener ved **Solveig Nelly Lillemark** sin bortgang, retts en varm takk til dere alle.

Hilsen familien.

Hjertelig takk for all omtanke, tente lys og minneord på minnesiden, blomsterhilsninger og deltagelse ved vår kjære **Kristoffer M. Askjem** sin bortgang og begravelse. Takk for alle minnegaver til Stadsbygd Blomsterfond på til sammen kr 22 000,-.

Takk også til sokneprest Thala Juul Holm for gjennomføring av en verdig og fin seremoni og til organist Olegs Alohins og Asbjørn Mosleth for nydelig musikk og sang i kirka.

Else Johanne, Frode og Geir m/familie



Returadresse:
Leksvik kirkekontor
Lundaveien 4
7120 Leksvik



Gudstjenesteliste

Søndag 16. juni

4. søndag i Treenighetstiden

Kl. 11.00 Stranda kirke
Kl. 11.00 Amfiet Kystens Arv,
friluftsgudstjeneste

Søndag 23. juni

5. søndag i Treenighetstiden

Kl. 11.00 Rein kirke
Kl. 11.00 Leksvik kirke

Søndag 30. juni

Aposteldagen/6. søndag i Treenighetstiden

Kl. 12.00 Sør-Vågen i Verrabotn
Friluftsgudstjeneste

Søndag 7. juli

7. søndag i Treenighetstiden

Kl. 11.00 Rissa kirke
Kl. 14.00 Hybo gapahuk, Hasselvika
Friluftsgudstjeneste

Søndag 14. juli

8. søndag i Treenighetstiden

Kl. 11.00 Stadsbygd kirke
Kl. 13.00 Kråkmo bedehus

Søndag 28. juli

10. søndag i Treenighetstiden

Kl. 11.00 Leksvik kirke
Kl. 14.00 Ramsvik kirke

Søndag 4. august

11. søndag i Treenighetstiden

Kl. 11.00 Rissa kirke

Søndag 11. august

12. søndag i Treenighetstiden

Kl. 11.00 Stadsbygd kirke

Søndag 18. august

13. søndag i Treenighetstiden

Kl. 11.00 Refsneshagen,
Vandregudstjeneste på Selnes
Kl. 12.00 Aunbua, Leksvik,
Friluftsgudstjeneste

Søndag 25. august

Vingårdssøndag/14. søndag i Treenighetstiden

Kl. 11.00 Hasselvika kirke
50-årskonfirmanter
Fjellturkonfirmanter deltar
Kl. 11.00 Leksvik kirke
Konfirmantpresentasjon
Kl. 19.00 Stranda kirke
Konfirmantpresentasjon

Søndag 1. september

15. søndag i Treenighetstiden

Kl. 11.00 Ramsvik kirke
50-årskonfirmanter
Kl. 15.00 Hindrem stavkirke
Kjerkmarsjgudstjeneste

Søndag 8. september

16. søndag i Treenighetstiden

Kl. 12.00 Skyråskirke, Stadsbygd,
friluftsgudstjeneste

Søndag 15. september

17. søndag i Treenighetstiden

Kl. 11.00 Rein kirke

Søndag 22. september

18. søndag i Treenighetstiden

Kl. 11.00 Leksvik kirke
3. klasse deltar som Tårnagenter
Kl. 11.00 Rissa kirke
50-årskonfirmanter

Torsdag 26. september

Torsdag etter 18. søndag i Treenighetstiden

Kl. 17.30 Stadsbygd kirke

Søndag 29. september

19. søndag i Treenighetstiden

Kl. 11.00 Frenge kirke
Kl. 11.00 Stranda kirke
3. klasse deltar som Tårnagenter

Søndag 6. oktober

20. søndag i Treenighetstiden

Kl. 11.00 Leksvik kirke
Kl. 11.00 Rein kirke

Kirkeskyss

Diakoniutvalget i Leksvik menighet,
ønsker at alle som har lyst til komme seg
til kirka på gudstjenester, skal få mulighe-
ten til det.

Trenger du skyss til kirka, kan du ringe til:
Berit Hovstein Kruken, tlf.481 39 898
Camilla Røstad Bergfjord, tlf.481 77 983
Aud- Torunn V. Balvold, tlf.980 62 522
Velkommen til kirka!

Våre kanaler på nett



Kirken i
Indre Fosen



kirken_i_
indre_fosen



Kirken i
Indre Fosen



kirken.no/
indrefosen



Vil du gi en gave til menighetsbladet?
Skann denne QR-koden eller
bruk vippsnummer 596670.
På forhånd takk!

